# Liber Secundus Consil. Alexand.

ris sim formam auth. quod sine C. de test. iuxta quam ponitur d. auth. hoc inter liberos. & hoc colligit ipse ex illa dictione, hoc clarus patet in corpore, vbi illa sumitur, & et vel Iaco de Bel. in cufu, in quo est requiretur, qd in hac posteriori voluntate interuenient set derogatio praecedentis voluntatis, sufficeret derogatio, qd interuenient set in ista posteriori voluntate. s. qd cassabat oem testim. & codicillos ante coditos, ita tenet Ang. in praeleg. auth. hoc inter liberos. alias l. 1. & 2. s. de libe. & polib. & nominat. s. de cond. & dem. quia ibi alias non sufficit necessaria aliqua reuocatio: sed per sequens testimoniis tollit praecedens. s. posteriori. inst. qui. mo. test. infir. cum simil. in hoc casu in testo facto inter liberos est spaliter introductum ut derogatio eius requiratur. Postremo non obstat. haec consilutissima. s. si quis at. prim. o. quia ille tex. hest loqua, qd in posteriori ultima institutum venientes ab intestato, qui non sunt de liberis. Nam tunc requiritur, qd saltem interueniant quinque testes, ut ibi, secus si instituerent liberi: quia tunc sufficiunt duo testes: vt in sex imperfecto, & no. Doc. & maximè Bal. & Sali. in d. s. si quis. Nec ob. qd codicilli pcedentes fuerant magis solemnes, & non debet tolli per illa posteriori minus solennem: t. quia rideo & dico, qd si testimoniis factum solennissime: puta coram virginis testibus & pluribus, notariis, poterit tñ reuocari talis testimoniis per sequens testimoniis sine tanta solennitate: dummodo habeat substantialia requisita & debitis solennitatis, puta septem testes, & huius infinitem, & alia necessaria, quia quae abundant non sunt in consideratione. l. in testis. C. de test. cum ergo testimoniis conditum inter liberos, inquantu agitur inter liberos, habeat pro solenni si fiat coram duobus testibus; & si filii sint inaequaliter instituti, ut probat per d. l. ex imperfecto. ergo fatis solennis d. e. hec posterior dispe. attente, qd in ea oes liberi sunt in instituti. t. nō curo an equaliter vel inaequaliter, quia legislator hoc non attendit, & per consequens potest tollere praecedentes codicillos. Pro quo in spē adduco id, quod consiluit Pau. de Cast. consi. 327. lib. l. incip. dubium facit in supra scripto puncto, vbi conclusit, si praecepsit primum testimoniis ad pias causas factum cum solennitate septem testimoniis, & postea seQUITUR testimoniis factum ad pias cas coram duobus testibus, qd per finem tollitur primum, & mouetur, quia tantam vim habet testimoniis validum de iure speciali ad tollendum primum testimoniis, quantum validum de iure coi, ne alias priuilegium concilium in certis causis de testando fini solennitate sit inutile, ipso probatur finis eum in l. 2. s. de iniusto testamento, & art. l. cum ex oratione s. de excusa. tuto. vbi tñ operatur dignitas addepta per priuilegium, quantum addepta de iure coi. Nec obstat finis eum, qd in ultima dispositione interuenient minor solennitatis, quia rident ipse, qd in posteriori voluntate interuenient aliis potestis, quod in primo defecit, qd ista posterior est ultima praecedens vero non est de ultimis voluntatibus; precipue attendit istud, s. qui sit ultima, si mihi & tibi, s. in legatis, s. in lega. l. 1. C. de fac. s. eccl. l. 1. Vñ istam ultimam præponderat solennitatis pcedentis voluntatis: & rideo ad d. s. si quis aut. inducendo prout feci in qua arguo, quod ibi est & si sufficiunt instituti venientes ab intestato. Et sicut in sequenti testo non solenni facto coram quinque testibus instituti sufficiunt venientes ab intestato, præuferet ultima dispositione per rōne supra allegata, s. dato qd praecedens testimoniis suffit solennem & in eo esse instituti venientes ab intestato, & sic habaret duo consideranda, si institutione favorabilem, s. illorum, qui successuri erant ab intestato: & etiam habaret solennitatem, tñ sequens dispositio habebit etiam duo alia multum consideranda, s. suoem ab intestato, & et aliud, scilicet qd era posterior, quod potissimum considerari debet in ultimis voluntatibus, ut est dictum & propterea ad text. in d. s. si quis autem in quantum præsupponit, qd in primo testo fuerunt instituti extranei, subaudit ipse maxime; nam idem erit, si in primo sufficiunt etiam instituti venientes ab intestato, per superioris dicta. Præterea etiam illa ultima dispositio potest iure communis valere iure codicillorum, ut potenter valere praecedentes codicilli, cum facta fuerit hæc ultima dispositio coram quinque testibus, ut sup. sicut proba-